
Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 1/6

Žádost o ROV 63139

Č.j.: 63139/Pancht

Účel: Opravné práce na železničním svršku v traťovém úseku Praha-Libeň - Praha-Běchovice a v
dopravně Praha-Běchovice, úprava GPK.

Zpracovatel:
Dana Panchártková, hlavní zpracovatel tel.: +420 972 255 023

e-mail: Panchartkova@spravazeleznic.cz

1. Místo výluky:

Etapa A5:
Vyloučí se:
kolejově a napěťově 1. traťová kolej Praha-Libeň - Praha-Běchovice
kolejově záhlaví směr Praha-Běchovice v pokračování 1.TK v dopravně Praha-Libeň
další popis: od návěstidla Se6 po návěstidlo 1L
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 1.TK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla 1S po návěstidlo Se5

Etapa B1:
Vyloučí se:
kolejově a napěťově 0. traťová kolej Praha-Libeň - Praha-Běchovice
kolejově záhlaví směr Praha-Běchovice v pokračování 0. TK v dopravně Praha-Libeň
další popis: od návěstidla Se8 po návěstidlo 0L
kolejově záhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 0.TK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla 0S po návěstidlo Se6

Etapa C4:
Vyloučí se:
kolejově a napěťově 2. traťová kolej Praha-Běchovice - Praha-Libeň
kolejově záhlaví směr Praha-Běchovice v pokračování 2.TK v dopravně Praha-Libeň
další popis: od návěstidla Se7 po návěstidlo 2L
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 2.TK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla Se7 po návěstidlo 2S

Etapa C5:
Vyloučí se:
kolejově a napěťově 2. traťová kolej Praha-Běchovice - Praha-Libeň
kolejově záhlaví směr Praha-Běchovice v pokračování 2.TK v dopravně Praha-Libeň
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 2.TK v dopravně Praha-Běchovice

Etapa D2, D6:
Vyloučí se:
kolejově 1. staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 1.SK v dopravně Praha-Běchovice

Etapa E1:
Vyloučí se:
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 0. TK, od návěstidla L0 po návěstidlo Se6 v dopravně
Praha-Běchovice

Etapa F4, F5:



Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 2/6

Vyloučí se:
kolejově zhlaví směr Praha-Libeň v pokračování 2. SK, od návěstidla L2 po návěstidlo Se7 v dopravně
Praha-Běchovice

Etapa G3, G6:
Vyloučí se:
kolejově 1.,1a,1b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla Sc1 po návěstidlo S1a

Etapa H1:
Vyloučí se:
kolejově 0.,0a,0b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla L0 po návěstidlo S0a

Etapa I5:
Vyloučí se:
kolejově 2.,2a,2b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidla L2 po návěstidlo S2a

Etapa J6:
Vyloučí se:
kolejově zhlaví směr Úvaly v pokračování 1a SK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidel S101a a S1a po návěstidlo 1L

Etapa K3:
Vyloučí se:
kolejově zhlaví směr Úvaly v pokračování 0a SK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidel S0a po návěstidlo 0L

Etapa L3, L4:
Vyloučí se:
kolejově zhlaví směr Úvaly v pokračování 2a SK v dopravně Praha-Běchovice
další popis: od návěstidel S102a a S2a po návěstidlo 2L

Etapa M2, M6:
Vyloučí se:
napěťově 1. staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

Etapa N1:
Vyloučí se:
napěťově 0.,0b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

Etapa O4, O5:
Vyloučí se:
napěťově 2.,2b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

Etapa P3, P6:
Vyloučí se:
napěťově 1b staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

Etapa Q6:
Vyloučí se:
napěťově 1a staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

Etapa R1, R3:
Vyloučí se:
napěťově 0a staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice



Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 3/6

Etapa S3, S4:
Vyloučí se:
napěťově 2a staniční kolej v dopravně Praha-Běchovice

2. Doba konání výluky:

Etapa A5, C5:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 21:00 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin
c) začátek výluky napětí 21:00 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa B1:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 19:00 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin
c) začátek výluky napětí 19:00 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa C4:
Denní výluka
a) začátek výluky koleje 02:30 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin
c) začátek výluky napětí 02:30 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa D2:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 22:30 hodin
b) konec výluky koleje 02:30 hodin

Etapa D6, G6, J6:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 21:00 hodin
b) konec výluky koleje 02:30 hodin

Etapa E1, H1:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 19:00 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin

Etapa F4, L4:
Denní výluka
a) začátek výluky koleje 02:30 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin

Etapa F5, I5:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 21:00 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin

Etapa G3, K3, L3:
Noční výluka
a) začátek výluky koleje 22:30 hodin
b) konec výluky koleje 05:20 hodin



Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 4/6

Etapa M2:
Noční výluka
c) začátek výluky napětí 22:30 hodin
d) konec výluky napětí 02:30 hodin

Etapa M6, P6, Q6:
Noční výluka
c) začátek výluky napětí 21:00 hodin
d) konec výluky napětí 02:30 hodin

Etapa N1, R1:
Noční výluka
c) začátek výluky napětí 19:00 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa O4, S4:
Denní výluka
c) začátek výluky napětí 02:30 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa O5:
Noční výluka
c) začátek výluky napětí 21:00 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

Etapa P3, R3, S3:
Noční výluka
c) začátek výluky napětí 22:30 hodin
d) konec výluky napětí 05:20 hodin

3. Předpokládané termíny a souběhy etap výluk:

Etapa A5 : 27./28.5.2021
Etapa B1 : 26./27.5.2021
Etapa C4 : 27.5.2021
Etapa C5 : 28./29.5.2021
Etapa D2 : 26./27.5.2021
Etapa D6 : 27./28.5.2021
Etapa E1 : 26./27.5.2021
Etapa F4 : 27.5.2021
Etapa F5 : 28./29.5.2021
Etapa G3 : 26./27.5.2021
Etapa G6 : 27./28.5.2021
Etapa H1 : 26./27.5.2021
Etapa I5 : 28./29.5.2021
Etapa J6 : 27./28.5.2021
Etapa K3 : 27./28.5.2021
Etapa L3 : 28./29.5.2021
Etapa L4 : 28.5.2021
Etapa M2 : 26./27.5.2021
Etapa M6 : 27./28.5.2021
Etapa N1 : 26./27.5.2021
Etapa O4 : 27.5.2021
Etapa O5 : 28./29.5.2021
Etapa P3 : 26./27.5.2021
Etapa P6 : 27./28.5.2021
Etapa Q6 : 27./28.5.2021
Etapa R1 : 26./27.5.2021



Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 5/6

Etapa R3 : 27./28.5.2021
Etapa S3 : 28./29.5.2021
Etapa S4 : 28.5.2021

Předpokládané souběhy výlukových etap :

B1+E1+H1 +N1+R1 26./27.5.2021 (19:00 - 05:20)
D2 26./27.5.2021 (22:30 - 02:30)
G3+P3 26./27.5.2021 (22:30 - 05:20)
F4+C4+O4 27.5.2021 (02:30 - 05:20)
A5 27./28.5.2021 (21:00 - 05:20)
D6+G6+J6+M6+P6+Q6 27./28.5.2021 (21:00 - 02:30)
K3+R3 27./28.5.2021 (22:30 - 05:20)
L4+S4 28.5.2021 (02:30 - 05:20)
I5+F5+C5+O5 28./29.5.2021 (21:00 - 05:20)
L3+S3 28./29.5.2021 (22:30 - 05:20)

4. Dopravna nebo pracoviště určené k zahájení, přerušení a ukončení výluky:

Etapa A5, B1, C4, C5, D2, D6, E1, F4, F5, G3, G6, H1, I5, J6, K3, L3, L4, M2, M6, N1, O4, O5, P3, P6,
Q6, R1, R3, S3, S4:
Pracoviště traťového dispečera CDP Praha.
Připravenost k výluce a oznámení o ukončení výlukových prací oznámí OZOV telefonicky traťovému
dispečerovi CDP Praha.

5. Účel a rozsah prováděných prací:

· cykliké podbíjení

· doplnění štěrkového lože

· kontrola sjízdnosti a regulace TV

Použitá mechanizace :

· ASP

· SSP 110SW

· TLv

· Ua vozy se štěrkem

· Facce, Facces

· MHS

· MVTV

Staniční koleje určené pro prostředky na výlukovou činnost :

· dopravna Praha- Běchovice kolej č. 105, 151

6. Provozní, dopravní a přepravní opatření:

a) Provozní a dopravní opatření

Neobsazeno.

7. Opatření pro TV a silnoproudá zařízení:

Neobsazeno.



Jízdní řád 2020/2021 Generováno dne: 19. 1. 2021

strana č. 6/6

8. Opatření pro zabezpečovací a sdělovací zařízení:

Neobsazeno.

9. Neobsazeno

10. Omezení rychlosti:

Po dobu výluky bude v sousední koleji zavedena PJ 50km/hod v délce cca 2.500m.

11. Bezpečnostní opatření:

Neobsazeno.

12. Zřízení dočasných přejezdů:

Neobsazeno.

13. Jiná závazná opatření:

· Všechny přípravné práce, které nebudou mít vliv na železniční provoz, provede zhotovitel před
zahájením výluky.

· Během výluk budou ze strany objednavatele a dodavatele výluk dodržena všechna vztažná ustanovení
interních předpisů Správy železnic (SŽDC) a příslušných norem TNŽ, ČSN a EN.

Přílohy:
Neobsazeno.

V Nymburce dne 04.01.2021

Náměstek pro provoz infrastruktury
OŘ Praha


